X Sierzputowskiego drogistów i w Aptece p. K. Lilpop. X

Drukarnia Gazety Lekarskiej ulica Św.ęto-KrzyaKa Nr 9. — ŻJc3Bo4euo Remyposo. BapmaBa, 16 28 CenTHÓpa) I&80 roją.

Redaktor, Prof. Dr H. ŁUCZKIEWICZ, (Nowy Świat Nr 53). Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (UL S-to Krzyzka Nr 9).

Rok XV. M 13. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 13 (25) Września 1880 roku,

GAZE TA
LEKARSKAi

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, FARMAGY11 WETERYNARII, t - 9
------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena Gazety Lekarskiej. JE Warszawie: rocznie rs.